BILGISAYAR MUHENDISLiGi BOLUMU
2016-2017 EGITIM OGRETIM PLANI

1. Yariyil Ders Plam

Kodu Ders Tiir Dil T+U Saat Kredi AKTS

ING111 INGILiZCE Z Tirkce 4+0 4 4

F1Z101 FiZiK 1 Z  Tirkce 3+0 3 4

MAT101  MATEMATIK I Z Tirkce 4+0 4 6

MAT104  LINEER CEBIR Z Tirk¢e 340 3 4

CE101 BILGISAYAR MUHENDISLIGINE ,  Tiirkge ’ 4

GIRIS Ingilizce

CE103  PROGRAMLAMAYA GiRiS z  Tirkge 4.4 4 6
Ingilizce

CE105 BILISIM ETIGI Z Tirkce 2+0 2 2

AKTS kredisi toplamu : 30

2. Yariyil Ders Plam

Kodu Ders Tiir Dil T+U Saat Kredi AKTS

FIZ102 FiZIK 11 Z Tirkge 340 4 6

MAT102  MATEMATIK II Z Tirkce 4+0 4 6
Tiirkce

CE102 NESNEYE DAYALI PROGRAMLAMA Z . .7 440 4 6
Ingilizce

CE104 WEB TEKNOLOJILERI z Tikee 4. 4 6
Ingilizce

CE106 OLASILIK VE ISTATISTIK Z Tirkge 340 4 6

AKTS kredisi toplam : 30

3. Yariyll Ders Plam

Kodu Ders Tir Dil T+U Saat Kredi AKTS

ASDG1 ALAN DISI SECMELI DERS 1 S Tirk¢e 2+0 2 2

MAT201  MUHENDISLIK MATEMATIGI Z  Tirkce 440 3 3

CE201 ELEKTRIK DEVRE TEMELLER] Z Tirk¢e 2+0 2 4

CE203 MANTIK DEVRELERI z  Tirkge 4 4 3 5

Ingilizce



CE205 WEB PROGRAMLAMA Z Tirkge 4+0 3 5

CE207 VERI YAPILARI Z  Tirkge 3+0 3 6
CE209 SAYISAL ANALIZ Z  Tirkge 3+0 3 5
AKTS kredisi toplamu : 30

4. Yariyll Ders Plam

Kodu Ders Tiir Dil T+U Saat Kredi AKTS
ASDG1  ALAN DISI SECMELI DERS 2 S Tirkee 2+0 2 2
MAT331  DIFERANSIYEL DENKLEMLER Z Tirkge 440 4 5
CE202  [pERISONIS  PEVRELER - VE 7 firge 341 4 s
CE204  BILGISAYAR ORGANIZASYONU z El‘g;fzece 3 5
CE206  pROURAMLAMA DILLERININ ;  ypce 340 3 5
CE208  AYRIK [SLEMSEL YAPILAR Z  Tirkge 3+0 3 5
CE210  STAJI 7 Tirkge 0+1 0 3
AKTS kredisi toplam : 30

5. Yariyil Ders Plam

Kodu Ders Tiir Dil T+U Saat Kredi AKTS
BICIMSEL DILLER VE SOYUT .
CE301 MAKINELER Z Tirkce 3+0 3 5
CE303 VERITABANI YONETIM SISTEMLERI Z  Tiirkge 3+0 3 5
CE305 VERI ILETISIMI z  Tirkee 3 5
Ingilizce
CE307 ISARETLER VE SISTEMLER Z Tirkce 3+0 3 5
CE309 ISLETIM SISTEMLERI Z Tirkge 340 3 5
CE311 BILGISAYAR MIMARISI Z Tirkge 340 3 5

AKTS kredisi toplam : 30



6. Yariyll Ders Plam

Kodu Ders Tiir Dil T+U Saat Kredi AKTS
MIKROISLEMCILI SISTEMLER VE )
CE302 LABARATUVAR Z Tirkge 3+1 4 5
CE304 BILGISAYAR AGLARI Z  Tiirkce 3+0 3 5
CE306 YAZILIM MUHENDISLIGI Z  Tirkce 3+0 3 6
CE308 SISTEM PROGRAMLAMA z Tikee 4.4 3 5
Ingilizce

CE310 ALGORITMA ANALIZI VE TASARIMI Z  Tiirkge 3+0 3 6
CE312 STAJII Z Tirk¢e O 0 3
AKTS kredisi toplamu : 30

7. Yariyll Ders Plam

| T+U .
Kodu Ders Tiir Dil Saat Kredi AKTS
BILGISAYAR MUHENDISLIGI )
CE401 TASARIMI Z Tirkge 0+4 4 6
ATATURK ILKELERi VE INKILAP .

TAR111 TARIHI Z Tirkge 4+0 4 4

- 1.GRUP SECMELI S - - - 5

- 2.GRUP SECMELI s - - - 5

- 3.GRUP SECMELI S - - - 5

- 4.GRUP SECMELI S - - - 5

AKTS Kkredisi toplam : 30

7. Yariyll Secmeli Ders Listesi

Kodu Ders pil 1Y Kredi AKTS

Saat

1.GRUP

CEO441 BILGISAYAR GRAFIGI Tiirkce 3+0 3 5

CEO443 INTERNET MUHENDISLIGI Tiirkge 3+0 3 5

CEO445 SISTEM YONETICILIGI Tiirkce 3+0 3 5

CEO447 MOBIL UYGULAMA GELISTIRME Tiirkce 3+0 3 5

CEO449 BILGISAYAR GORMESI Tiirkce 3+0 3 5



CEO451
2.GRUP
CEO453
CEO455

CEO457

CEO459

3.GRUP

CEO461

CEO463

CEO465
CEO467
CEO469
4.GRUP
CEO471
CEOA473

CEO475

8. Yariyil Ders Plam

Kodu

CE402

TUR111

BULUT BILISIM Tiirkce 3+0
VERI MADENCILIGI Tiirkge 3+0
YAPAY ZEKA Tiirkge 3+0
OPTIMIZASYON Tiirkge 3+0
BULANIK MANTIK VE YAPAY SINIR Tiirkge 3+0
AGLARINA GIRIS
KABLOSUZ AG  TEKNOLOJILERI  VE Tiirkge 3+0
UYGULAMALARI
ILERI SAYISAL SISTEM TASARIMI VE Tiirkee 3+0
SENTEZLEME
SAYISAL ISARET ISLEME Tiirkge 3+0
GOMULU SISTEMLER Tiirkge 3+0
KUYRUK TEORISI Tiirkge 3+0
BILISIM HUKUKU Tiirkge 3+0
IS HUKUKU Tiirkce 3+0
IS SAGLIGI VE GUVENLIGI Tiirkce 3+0
Ders Tiir Dil _Sr;;:
BITIRME CALISMASI Z  Tirkce 0+4
TURK DiLi Z  Tirkge 4+0
1.GRUP SECMELI S - -
2.GRUP SECMELI s - -
3.GRUP SECMELI s - -
4.GRUP SECMELI S - -

AKTS kredisi toplam :

Kredi

30

AKTS



8. Yariyil Secmeli Ders Listesi

Kodu

1.GRUP

CEO442
CEO444
CEO446
2.GRUP
CEO448
CEO450
CEO452
CEO454
3.GRUP
CEO456
CEO458
CEO460
CEO462
4.GRUP
CEO464
CEO466
CEO468

CEO470

Ders

DERLEYICi TASARIMI
SAYISAL KONTROL SiISTEMLERI

PARALEL HESAPLAMA

FIBER OPTiK AGLAR
GERCEK ZAMANLI AG SISTEMLERI
AG PROGRAMLAMA

KABLOSUZ ALGILAYICI AGLAR

SIBER GUVENLIGE GIRIS
OYUN PROGRAMLAMAYA GIRIS
ORUNTU TANIMA

VERITABANI TASARIMI VE UYGULAMALARI

PROJE YONETIMI
SISTEM SIMULASYONU
BIYOBILISIME GIRIS

ROBOTIK

Dil

Tiirkce
Tirkge

Tirkge

Tiirkce
Tirkge
Tirkge

Tiirkce

Tirkge
Tirkge
Tiirkce

Tiirkce

Tirkge
Tiirkce
Tiirkce

Tirkge

T+U
Saat

3+0
3+0

3+0

3+0
3+0
3+0

3+0

3+0
3+0
3+0
3+0

3+0
3+0
3+0

3+0

Kredi AKTS
3 5
3 5
3 5
3 5
3 5
3 5
3 5
3 5
3 5
3 5
3 5
3 5
3 5
3 5
3 5



